
                                                                                             1 

 

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo 
„Oprava živičného povrchu silnice č. II/246 Louny“ 

 

číslo smlouvy objednatele: V/4021/2024/LN 
číslo smlouvy zhotovitele:  240247013 

         uzavřený mezi 

 
 
 

I.         Smluvní strany 
 
            Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
                                                   příspěvková organizace       
 se sídlem:  Ruská 260, 417 03 Dubí  
 zastoupené:   Lenkou Holovskou, náměstek ředitele,  

pověřena řízením organizace   
 IČ:   00080837 
 DIČ:    CZ00080837                                                                         
             
dále jen „objednatel“  
 
 Zhotovitel:  HERKUL a.s. 

se sídlem :   Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
zastoupené:  Ing. Šárka Bukovská, předsedou představenstva 
   Ing. Michal Klimeš, člen představenstva 
   Bc. Jakub Karel, člen představenstva  
IČ:    25004638 
DIČ:    CZ25004638 
 

                                     
dále jen „zhotovitel“.  
 
 

II. Předmět dodatku 
 
Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č.1 mění a doplňují následující 
ustanovení prováděcí smlouvy o dílo č. objednatele V/4021/2024/LN, č. zhotovitele             
240248013 uzavřené dne 05.09.2024, na provedení díla na stavbě „Oprava živičného povrchu 
silnice č. II/246 Louny“ následovně:  
 

III. Cena díla  
 
Článek III. Cena díla III.1. se mění: 
 
Původní cena díla:    1 086 646,65 Kč bez DPH 
Ponížení ceny o:         18 067,00 Kč bez DPH 
Nová cena díla :    1 064 579,65 Kč bez DPH 
   

 
 



                                                                                             2 

 

 
 
Důvod změny: 
Úprava ceny díla dle skutečně provedených prací, dle oboustranně schváleného změnového 
listu č. 1. 
 
 

IV. Termín 

 
Smluvní strany shodně konstatují, že v souladu s čl. XVI. 8. Smlouvy o dílo, došlo 

k prodloužení termínů plnění dle čl. IV Smlouvy o 2 měsíce, a že termín ukončení a předání 

prací je 30.11.2024. 

 

 
V. Závěrečná ujednání 

 
XVI. 1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
  
XVI. 2. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením 
elektronických podpisů oprávněných osob smluvních stran. 
 
XVI. 3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s tímto dodatkem a s celým obsahem 
souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
V Dubí, dne ……………….                                                       V Obrnicích, dne ……………… 
 
 
  
 
..………………………………............                        .………………………………............ 
            za objednatele                      za zhotovitele  
Lenka Holovská, náměstek ředitele,                    
pověřena řízením organizace                                     zplnomocněná osoba 
 
 
 
 
 
        …………………………………….. 
              za zhotovitele 
                       
          zplnomocněná osoba 
 
 




